
（単位：円）

中科目

Ⅰ　一般正味財産増減の部

受取入会金 正会員入会金 20,000 20,000

受取会費 正会員会費 450,000 480,000

賛助会費会費 2,500,000 2,700,000

受取補助金 300,000 150,000

受取負担金 1,500,000 900,000

受取寄付金 寄付金収入 3,500,000 3,500,000

受取協賛金 200,000 200,000

雑収益 30,000 50,000

特定費用準備資金振替 地区大会準備資金 0 500,000

夏季NG遠征準備資金 1,000,000 0

サンクスデー準備資金 0 500,000

9,500,000 9,000,000

役員報酬 816,000 816,000

給料手当 714,000 714,000

会議費 200,000 225,000

旅費交通費 3,500,000 800,000

通信運搬費 500,000 600,000

減価償却費 0 0

消耗什器備品費 200,000 200,000

消耗品費 700,000 1,850,000

広報普及事業費 500,000 1,250,000

光熱水道費 10,000 10,000

賃借料 300,000 230,000

保険料 250,000 250,000

租税公課 0 0

諸謝金 200,000 200,000

支払負担金 10,000 10,000

雑費 100,000 100,000

　　小　　　計 8,000,000 7,255,000

役員報酬 204,000 204,000

給料手当 306,000 306,000

会議費 50,000 100,000

旅費交通費 150,000 350,000

通信運搬費 255,000 300,000

消耗什器備品費 100,000 100,000

消耗品費 100,000 100,000

光熱水道費 5,000 5,000

賃借料 150,000 100,000

保険料 30,000 30,000

租税公課 0 0

諸謝金 100,000 100,000

雑費 50,000 50,000

　　小　　計 1,500,000 1,745,000

経常費用合計 9,500,000 9,000,000

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

一般正味財産期首残高 2,345,824 2,949,732

一般正味財産期末残高 2,345,824 2,949,732

Ⅱ　指定正味財産増減の部

一般正味財産振替額（夏季NG遠征準備資金） △ 1,000,000

一般正味財産振替額（地区大会準備資金） 0 △ 500,000

一般正味財産振替額（サンクスデー準備資金） 0 △ 500,000

△ 1,000,000 △ 1,000,000

指定正味財産期首残高 4,000,000 2,600,000

指定正味財産期末残高 4,000,000 1,600,000

Ⅲ　正味財産期末残高 6,345,824 4,549,732

当期指定正味財産増減額

　　　　　　　　　　　　　　2022年度　収支予算書(正味財産増減計算ベース）　　　　　2021年12月5日現在
自2022年１月１日　至2022年12月31日

科     目
前年度 備考

管理費

評価損益等調整前当期経常増減額

（１）経常外収益

事業費

（２）経常費用

１．経常増減の部

（１）経常収益

経常収益計

大科目
当年度

（２）経常外費用

当期一般正味財産増減額

基本財産評価損益等

特定資産評価損益等

投資有価証券評価損益等

評価損益等計

当期経常増減額

２．経常外増減額



（単位：円）

公１ 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

受取入会金 正会員入会金 10,000 10,000 10,000 20,000

受取会費 正会員会費 225,000 225,000 225,000 450,000

賛助会員会費 1,250,000 1,250,000 1,250,000 2,500,000

受取補助金 300,000 300,000 300,000

受取負担金 1,500,000 1,500,000 1,500,000

受取寄付金 3,485,000 3,485,000 15,000 3,500,000

受取協賛金 200,000 200,000 200,000

雑収益 30,000 30,000 30,000

経常収益計 7,000,000 7,000,000 1,500,000 8,500,000

（２）経常費用

事業費 8,000,000 8,000,000 8,000,000

役員報酬 816,000 816,000 816,000

給料手当 714,000 714,000 714,000

会議費 200,000 200,000 200,000

旅費交通費 3,500,000 3,500,000 3,500,000

通信運搬費 500,000 500,000 500,000

減価償却費 0 0 0

消耗什器備品費 200,000 200,000 200,000

消耗品費 700,000 700,000 700,000

広報普及事業費 500,000 500,000 500,000

光熱水道費 10,000 10,000 10,000

賃借料 300,000 300,000 300,000

保険料 250,000 250,000 250,000

租税公課 0 0 0

諸謝金 200,000 200,000 200,000

支払負担金 10,000 10,000 10,000

雑費 100,000 100,000 100,000

管理費 1,500,000 1,500,000

役員報酬 204,000 204,000

給料手当 306,000 306,000

会議費 50,000 50,000

旅費交通費 150,000 150,000

通信運搬費 255,000 255,000

消耗什器備品費 100,000 100,000

消耗品費 100,000 100,000

光熱水道費 5,000 5,000

賃借料 150,000 150,000

保険料 30,000 30,000

租税公課 0 0

諸謝金 100,000 100,000

雑費 50,000 50,000

経常費用計 8,000,000 8,000,000 1,500,000 9,500,000

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 1,000,000 △ 1,000,000 0 △ 1,000,000

基本財産評価損益等 0 0 0

特定資産評価損益等

投資有価証券評価損益等

評価損益等計 0 0 0 0

当期経常増減額 △ 1,000,000 △ 1,000,000 0 △ 1,000,000

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

（２）経常外費用 0

当期一般正味財産増減額 0 0 0 0

一般正味財産期首残高 2,345,824 2,345,824 2,345,824

一般正味財産期末残高 2,345,824 2,345,824 2,345,824

Ⅱ　指定正味財産増減の部 0

特定費用準備資金（夏季NG） 1,000,000 1,000,000

当期指定正味財産増減額 △ 1,000,000 △ 1,000,000 △ 1,000,000

指定正味財産期首残高 4,000,000 4,000,000 4,000,000

指定正味財産期末残高 4,000,000 4,000,000 4,000,000

Ⅲ　正味財産期末残高 6,345,824 6,345,824 6,345,824
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科     目
公益目的事業会計

法人会計 合計
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